From: "Bgrre Andreassen"

Sent: Mon, 7 Nov 2022 09:52:29 +0100
To: "Kristin Skjelbred" <Kristin.Skjelbred @kristiansand.kommune.no>
Cc: "Solveig Margrethe Roland Svendsberget"

<Solveig.Margrethe.Roland.Svendsberget@kristiansand.kommune.no>; "@yvind Stenvik Andersen'
<0yvind.Stenvik.Andersen@kristiansand.kommune.no>; "Iselin Kanestrgm"
<Iselin.Kanestrom@kristiansand.kommune.no>; "Terje Fjellvang"
<Terje.Fjellvang@kristiansand.kommune.no>; "Randi Bentsen"
<Randi.Bentsen@kristiansand.kommune.no>

Subject: SV: Intervju med statsforvalteren

Attachments: Apningsbalanse NY Kristiansand 2020 med eliminerte poster.xIsx,
Aningsbalansen.pdf

Hei

Vedlagt fglger apningsbalansen (IB) per 01.01.2020 til ny kommune. Bade i Excel og PDF
Dersom de trenger mere detaljer enn dette, dvs pa artsniva ma de gi en tilbakemelding.

Apningsbalansen ble vedtatt i bystyret 26. mai 2021 i forbindelse med &rsregnskapet 2020.






Bgrre Andreassen
Regnskapssjef

Mobil.: (+47) 924 38 502| Sentralbord (+47) 38 07 50 00
E-post: borre.andreassen@kristiansand.kommune.no

Besgksadresse: Radhusveien 1, 4640 Sggne

Fra: Kristin Skjelbred <Kristin.Skjelbred@kristiansand.kommune.no>

Sendt: fredag 4. november 2022 16:09

Til: Terje Fjellvang <Terje.Fjellvang@kristiansand.kommune.no>; Randi Bentsen
<Randi.Bentsen@kristiansand.kommune.no>; Bgrre Andreassen
<Borre.Andreassen@kristiansand.kommune.no>

Kopi: Solveig Margrethe Roland Svendsberget
<Solveig.Margrethe.Roland.Svendsberget@kristiansand.kommune.no>; @yvind Stenvik Andersen
<Oyvind.Stenvik.Andersen@kristiansand.kommune.no>; Iselin Kanestrgm
<Iselin.Kanestrom@kristiansand.kommune.no>

Emne: Intervju med statsforvalteren

Hei dere!

Flott om dere sender de tre dokumentene/leveransene som Statsforvalteren ba om til meg, sa kan jeg
oversende samlet og legge det inn pa rett saksnummer osv. Det vi skal sende over gjaldt:

e Presentasjonen holdt for Formannskapet om budsjettene - Terje
e Apningsbalansen(e) - Bgrre?/Randi?
e Tall for Ignnsharmonisering - Randi

Hvis det er andre dokumenter dere na i ettertid tenker vil vaere relevante og viktig, sa harer jeg fra dere.

Med vennlig hilsen

Kristin Skjelbred
Stabsleder | Virksomhetsstyring

Mobil.: (+47) 93 04 89 31 | Sentralbord (+47) 38 07 50 00
E-post: kristin.skjelbred@kristiansand.kommune.no
Besgksadresse: R&dhusgata 18, 4611 Kristiansand
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